Frove

A e

’ 4 T r-_ f
ZSTRATTD DAL PROCISSO YERBALE DELLA SECLTA DEL 3 ' QT”;,..cﬂU‘:

GIUNT & REGIONALF DRI LAZIO

ST DG O D D S e S e S

R [ oA | o 2 er o AU

ans
angr 37077, 26803 NELLA SEDE DELLA REGIONE LaZ IO NV L%_["\TCI'"”'R.D CCLOMBO, 212

ROMA, SIE ZIUNITA LA CINTA RESICNALE, CO30 COSTITUI T h:

ITIRACE C e A . Crasidaniia : [ARNARILLS Arioaells  Assessgre
SIMECS] Crarglo Yize Presicenis FREITAGOVANN] Armo =
AUGEL LD AnCTRE Aszessare AOBILITTA Durpeta
CIARAMELZETT! Lulgi " _ IAPOMARD Francesog

[FHEA R & rmando : S ﬂ- JALCENE Vincenzo Meriz ¥
FORLA[SAND Amna Teresa | o TONERZASCH] Mlaroa "'

CARCANT Gl

A5SISTE {L SECRETARIO Tommess NaRLHN:
.................... 118318

ASSENT?:_-"QU @ELLD* i %Hﬁ’%‘g VLL] -

Oguctin:

Atto di Controllo. Consorzio di Bonifica Sud Pontino. Deliberazione
29/07/2803, n. 38/C.A. avente per oggetto: "Approvazione variazioni di
bilancio preventivo esercizio 2003",

Scadenza 1° novembre 2003 - Approvuzione .




QCGETTO: Ao di controlie. Consorzio di Bonifica Sud Pontino. Deliberazione ZH072003, n, 38/
C.A. avente per oggetto: * Approvazione varazioni di bitancio preventive esercizio 2003 «

Scadenza 1° novembre 2003. Approvazione,
LA GIUNTA REGIONALE

SU PROPOSTA del Direttore del Drpartimento Territorio:
VISTA Ja lesge regional;e 21 gennaio 1984 n, 4;

VISTA la jegge regiﬂnalé 7 ottobre 1994 n. 30;

VISTA la tegpe reginnale 11 dicernbrn 1598, n. 53;

- ESAMINATA la deliberazione 2072003, n. 387 C.A. del Cﬂn.sorzin di Benifica Sud Pontino, avente

perogestto: * Approvazione vatiazioni di biluncie preventive escreizio 2003 ", <o la quale vengono .
operare le seguenti variazioni al bilancio di previsionerdell esercizio 2003; - e
EERT T .

ENTRATE

Titole 11

Categoria 04 - 232.850,36
Titolo ¥V

Categoria 13 + 63.024,32
Totale variazioni delle entrate - 285.8"}4:83
SPESE

Titolo T .

Caregoria 01 +  R.000,00
Categoria 02 : - 83.000,00
Categoria 03 ' Fo91.850,56
Categoria 04 ' = 20,000,400
Catepona 33 +  10.000,00
Categoria 06 - 10.003.00
Categuria 07 +  1R.000,00
Dhsavanzo di amministrazione -

presunto esercizio precedente +  63.024.32
Totale variazioni delle spese + ETE?-#,EE
Totale variazione delle sntrate + 28%.874,88

Lotale variazione delle spese + 285.874,88;

Ircidenza sul Bilancio 2003 i) -




PRESO ATTO che le suesposte vadazioni di bilancio non alterano 'ecuilibrio fimanziario del
.blancio stesso; . . . .

VISTA la relazione def Collegio dei Revisori dei Conti con la quale viene espresso parere Savorevole

all’approvazione delle variaziom al bilancio di previsione 2603:

RITENUTO, per I'imminente scadenza del termine per Pesercizio del coptrollo, di adotrare 4 -~
4 Pesente afte ancorché non sia pervenuto il preventivo parere della competente Commissions {ﬁ

‘ !.f{t !; Consiliare; o : \\_}:
R4y all nnammird: ;

S

DELIBERA

- di APPROVARE le variazioni al Bilancio di previsione 2003, qualc sisultano dalla deliberazionc
del 290772003, n. 38/C.A. del Consorzio di Bonifica Sud Pontino aveme per oggetto: *©
Approvazione variazioni & bilancio preventivo esercizio 2003 “. :

L PRESIDENTE: F.to Francesco STORACE
I1. SEGRLTARIO: Fro Tommaso Nardini !

= L MOV 2003




